
 
 
 
Oesversekering streekkantore 
 

Noord Vrystaat en Oos Kaap 

Louis Theron 082 771 0300 louis.theron@mf.co.za 

Pieter Douglas 081 754 6085 Pieter.douglas@mf.co.za 

Jillian Fillies 051 444 0386 jillian.fillies@mf.co.za 

   

Limpopo/Mpumalanga/Gauteng 

Albertyn Claassens 082 807 7590 albertyn.claassens@mf.co.za  

Kabelo Moremi 072 761 7740 kabelo.moremi@mf.co.za 

Elmarie Coetzee 017 647 4821 elmarie.coetzee@mf.co.za 

   

Oos Vrystaat/Kwa-Zulu Natal 

Ernst Mielmann 083 630 8306 ernst.mielmann@mf.co.za  

Thomas Heath 084 514 5697 thomas.heath@mf.co.za  

Dalien Pretorius 058 307 5600 dalien.pretorius@mf.co.za  

 

Wes-Kaap 

Lynette van den 
Bergh 

083 462 4529 lynette.vandenbergh@mf.co.za 

 

Noord-Wes 

Roelof Schutte 081 437 5573 walter.schutte@mf.co.za  

Riani Erasmus 082 888 9112 adriani.erasmus@mf.co.za  

Carina Smits 071 535 7601 carina.smits@mf.co.za 

 

Noord-Kaap 

Ivan Myburgh 082 373 2173 ivan.myburgh@mf.co.za 

Piet Nel 081 397 9097 piet.nel@mf.co.za 

Andruhette van 
Schalkwyk 

053 298 3353 andruhette.vanschalkwyk@mf.co.za  
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Crop Insurance branches 
 

Northern Freestate and Eastern Cape 

Louis Theron 082 771 0300 louis.theron@mf.co.za 

Pieter Douglas 081 754 6085 Pieter.douglas@mf.co.za 

Jillian Fillies 051 444 0386 jillian.fillies@mf.co.za 

   

Limpopo/Mpumalanga/Gauteng 

Albertyn Claassens 082 807 7590 albertyn.claassens@mf.co.za  

Kabelo Moremi 072 761 7740 kabelo.moremi@mf.co.za 

Elmarie Coetzee 017 647 4821 elmarie.coetzee@mf.co.za 

   

Eastern Freestate/Kwa-Zulu Natal 

Ernst Mielmann 083 630 8306 ernst.mielmann@mf.co.za  

Thomas Heath 084 514 5697 thomas.heath@mf.co.za  

Dalien Pretorius 058 307 5600 dalien.pretorius@mf.co.za  

 

Western-Cape 

Lynette van den 
Bergh 

083 462 4529 lynette.vandenbergh@mf.co.za 

 

North West 

Roelof Schutte 081 437 5573 walter.schutte@mf.co.za  

Riani Erasmus 082 888 9112 adriani.erasmus@mf.co.za  

Carina Smits 071 535 7601 carina.smits@mf.co.za 

 

Northern Cape 

Ivan Myburgh 082 373 2173 ivan.myburgh@mf.co.za 

Piet Nel 081 397 9097 piet.nel@mf.co.za 

Andruhette van 
Schalkwyk 

053 298 3353 andruhette.vanschalkwyk@mf.co.za  
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